
spolek@rodice-milicov.cz, www.rodice-milicov.cz, www.facebook.com/rodicemilicov, IG: spolek_rodicu_milicov 

SPOLEK RODIČŮ MILÍČOV                                                                                             Třídní schůzky 26. listopadu 2024 

USKUTEČNILO SE: 

• PASOVÁNÍ PRVŇÁČKŮ – 4. září 2024; 
o Na žádost vedení školy jsme pořídili kostýmy (pláště a koruny) pro daný ceremoniál a zajistili 

drobné občerstvení (melouny, párky v rohlíku, limča). Pro každého prvňáčka jsme vyrobili 
unikátní placku a šňůrku na ISIC s logem školy. 

• SBĚR PAPÍRU – 26. a 27. září 2024  

o Během 26. a 27. září 2024 bylo nasbíráno 7400 kg papíru a lepenky, za 
které jsme od firmy Kovošrot Group dostali 14 800 Kč. Společně s jarním 
sběrem máme tedy našetřeno 31 220 Kč na vybavení v současné době 
rekonstruované školní knihovny. 

o Sběru se zúčastnilo 317 žáků a rodičů školy. 

o 1. místo z 1. stupně za nasbírání 525 kg papíru a současně za nejvyšší 
účast získala 5. A, z druhého stupně byla nejlepší 7. A s 815 kg. 

o Tyto dvě třídy získávají putovní pohár a prvních pět tříd ve své kategorii 
diplomy. 

o Díky dotaci Městské části Prahy 11 na aktivity podporující ochranu životního prostředí 20 
nejaktivnějších tříd ve sběru odměníme vstupenkami do pražské ZOO, na exkurze Lesů HMP, 
Dendrologické zahrady nebo do Ekocentra Nyctalus a to dle domluvy s třídními učiteli. 

• HALLOWEEN – 31. října 2024 
o Podpora školy v pořízení materiálu a technického zajištění akce, odměn a zajištění občerstvení. 

• SV. MARTIN – 11. listopadu 2024 
o Podpora školy v pořízení materiálu a technického zajištění akce, 

odměn a zajištění občerstvení. 

CO NÁS ČEKÁ DO KONCE ROKU: 

• VÁNOČNÍ JARMARK 
o Pořízení stromečku do společných prostor školy 
o Podpora školy v pořízení materiálu a technického zajištění akce 

A DÁL: 

• PŘEDNÁŠKA PRO RODIČE PO 3. TŘÍDNÍCH SCHŮZKÁCH – 15. DUBNA 2025, popř. 19. února 2025 
online 

o V prvním pololetí kalendářního roku 2025 plánujeme praktické přednášky pro rodiče na některé 
z palčivých témat současnosti – digitální výchova, kyberbezpečnost, gaming …. Termíny a 
témata budeme komunikovat přes Bakaláře, webové stránky školy, Spolku a sociální sítě. 
Dodavatel: Kurzy a informace pro rodiče o výchově digitální generace dětí | Replug.me 

• V neposlední řadě prosíme o příspěvek na aktivity výše zmíněné. Bez něj by se 
nedaly realizovat. Příspěvek není povinný, nicméně pro zvládnutí našich cílů je 
doporučená výše 300 Kč na pololetí, ale výši necháme na vás. V případě zájmu 
vystavíme potvrzení pro daňové účely. Od začátku školního roku přispělo jen pár 
procent rodičů. Děkujeme. 

Podrobnosti aktivit sdílíme na webu Spolku, Facebooku a Instagramu.  

Veškeré aktivity děláme po dohodě s vedením školy a mají dlouhodobý smysl! 

Pokud máte zájem, neváhejte se k nám připojit. Např. nápadem, znalostmi, časem, přiložením ruky k dílu.  

Komerční sdělení: Info pro rodiče žáků 8. a 9. tříd: Tým kariérního poradenství Altro nabízí služby, které 
naleznete na pruvodce.altromc.cz.  

mailto:spolek@rodice-milicov.cz
http://www.rodice-milicov.cz/
http://www.facebook.com/rodicemilicov
https://www.replug.me/pro-rodice/

